VII. An account of Books. 1. *Epistola D. Guilhelmi Musgrave, S. R. S. ad Editorem missa, in qua ratio redditur libri nuper editi, cui titulus, De Arthritide Symptomatica Dissertatio. Auctore Gulphmo Musgrave, M. D. Incliti Medicorum Londinensis Collegii, & Regiae Societatis Socio, in 8vo.*

DE Experimentis meis, cum ipsa jubeat Pietas rationem aliquam Regiae me Societati reddere; jam post intermissum aliquamdiu commercium Epistolare redditum merito expectes. Quare per nuperos hosce dies quid in re Medicâ notaverim, quid etiam lucubraverim, quando ad Scientiam naturalem promovendam, pro tua humanitate id tibi conferre videatur, en paucis accipe.

De *Arthritide* scribentes, quorum ego Libros pervolvi, omnes in eo laborarunt, ut Morbi istius qua *Exquisiti*, *Primarii* & *Genuini* Doctrinam excolant & Disciplinam edant; de *Secundaria* sive *Symptomaticâ Arthritide*, parum vel minimè solliciti. Qui quidem eorum Error quodnam extiterit in evincenda *Arthritide* impedimentum, quas moras fecerit, quantoq; fuerit Humano Generi incommodo, vel ex eo constat, quod *Arthritis exquisita* sui generis materiâ, eaq; sine Morbo præcedente ullo Paroxysmos celebrante, tum etiam propriâ gaudeat Curatione: E diverso manifestum est, *Arthrides Symptomaticas*, nullam habere sibi peculiarem, sed vel *Arthritidis Primigeniæ* materiam, vel ab aliquo præcedente Morbo, quem *Primarium* dicimus, derivatam; semper autem a *Primario*: Morbo eas in Paroxysmos evehi, propriasq; Curationes semper

semper postulare: Unde palam est, quantum illi fuerint hallucinati, qui dum uni eidemq; tantu: Morbo, nempe *Arthritidi Medicinam* facere sibi viderentur; revera multis, iisque inter se diversis, diversaq; ratione impugnandis ficerent.

Ut in istâ Medicinæ parte quod deest, pro virili suppleam, *Arthritidis in Primigeniam & Symptomaticam* divisionem, itemq; *symptomaticæ* in suas Species distributionem, religiosissime ante omnia conservandam propono.

Eum recte curaturum credunt, qui rationalem Medicinam profitentur, quem prima Origo Causæ non fecellerit: neque curari id, quod ægrum est, posse ab eo qui quid sit ignoret.

Quid quod Doctissimum Mortonum in Phthisiologiâ, non sine Gentis Medicæ approbatione & applausu, distinctione ea utentem legimus; istiusque operâ Morbum difficilem luculenter explicari, gravissimum fœliciter curari.

Hunc ego Choragum secutus *Arthritidem* dico *symptomaticam*, in eâque Species, quotquot usquam mihi innutere, comprehensas. *Illiis* ratio generalis in eo locatur, quod cum Morbi sint ab *Arthritide Primigeniâ* diversi, & intervallo quodam distantes, Stationes Primarias linquunt, & erga *Arthritidem* moventes ei paulatim appropinquent. De appropinquandi modo ut recte cogitemus,, Primarii Affectus Exuviae, sive collapsa symptomata, simul cum *Arthritidis usurpato Primigenie Vultu, Arthritides Symptomaticas* certissimè commonstrant.

Harum ecce recensionem!

Arthritis	Symptomatica	Primigenia	Falso sic appellata, quæ	Rheumatismo,
		Minus proprie dicta, quæ		Chlorosi,
		Magis proprie dicta, quæ		Hydropi,
				Melancholiæ,
				Scorbuto,
				Lui Venereæ
				Asthmati,
				Febri,
				Colicæ,
				Morbis quibus-
				dam Cuticula-
				tribus,
				succedit.

*Rheumatismo supervenientis Symptomatica, falso & ex vulgariter opinione dicta Arthritis, Paroxysmos ad morem Arthriticum habet omnino nullos; nec Materiam ei, quæ est Arthritica ullâ ex parte compareat, sed a viscida quadam materia ductus exiguo implente eosque distendente proficiscitur. Quid huic *τριχόστατη* sit in causa exquiritur, & tandem vel a Calore Frigoreque vehementibus & continuis, vel ab Sale Alcalico in sanguine retento, vel ab utroq; eam oriri, tanquam probabile, declaratur.*

*Arthritis ex Chlorosi eas tantummodo pallidas invadit, quæ Miasmate Arthritico sunt hereditario imbutæ. Chlorosi abiturae supervenit, & simul cum Vultu colorato, cum Robore, cum Sanguinis *μεταευρετικâ*, istorum Symptomatum Societati se immiscens, profluit Arthritis. Causam habet conjunctam cum Arthritide Primigenia communem, à Chloroseos causa multum abludentem. Quamdiu vagatur hæc Arthritis, incerta ejus est Diagnosis; sed ex Agrotæ Parentum morbis expiscanda: Articulis affixa Dolore, Tumore, Rubore, sed & iis pro augmento mensum minutis & declinantibus, se ostendit. Medendi Judicatio singularis & præcipua requirit, ut per Muijebria sanguis expurgetur;*

getur ; siccus; *Chlorosi* & *Arthitidi* simul semelq; occurratur. Huic affinis ea, quæ steriles & Catameniis orbatis afficit. *Arthritis* ; excepto quod a vitiosa plenitudine procreata *Catharsi*, eaq; tum crebro, tum forti, depellenda est.

Hydropi quæ suppululat *Arthritis*, ita se plerumq; habet. Morbo isti, ubi in humido omne vitium, & cum humidu quod abundat jam prius emissum est, maximè verò post *Amara* & *Chalybeata*, succrescendo emergit, & quidem ausplicato. Annos enim elargitur & valetudinem, si non optimum certè desiderabilem: Quare omni ope & industria niti oportebit, ut auxiliis tum ad *Hydropem* propulsandum, tum ad *Arthritidem* invocandam idoneis, ageatur ea confirmeturque.

Ex *Symptomaticis magis propriæ dictis*, prima utpote a *Primigenia Arthritide* remotissima, (nam a remotioribus orsi, ad eas, quæ magis vicinæ sunt, gradatim descendimus) est *Melancholica*. Alienum id ac *anæsthesia*, quod in fistula alimentariâ spiritus, natura debiles, premendo *Melancholiam* peperit, jam in Artus propellitur, & *Arthritidem* parit *Symptomaticam*. Clementer ea se fere gerit, neque Paroxysmos adeo atroces habet, ac reliquæ ferme omnes ; & ea qui tenentur, in pristinum affectum, nempe *Melancholiæ* plerumq; cito revertuntur. Dignoscitur hic Affictus, si *Hæger* diu *Melancholia*, demum *Arthritide* laboraverit, & hac quod magis eò remissius illâ, maximè si hoc crebro acciderit. In ejus Prophylaxi, juvat alienum e sanguine amoliri, ejusque in primis viis regernationi obstat : tum spiritus levare, languentes suscitare : quod quidem Aqq. purgantibus & Diureticis, Infuso Teæ Chalybeatis, & Cortice Peruano perficiendum.

Melancholica proxima, sed longo proxima intervallo, est *Arthritis* Ea, quæ *Scorbutum* excipit ; Morbus certe apud *Damnonios* ingenio valde peculiari, propter *Scorbuti*, ex quo Emanat, non peculiare. Est enim is *Scorbutus* veteris istius *Lepræ*, quæ *Damnonium* universum paucis ante seculis perreptando graviter affixit, *injuria*. Hinc illæ

illæ frequentes Papulæ, Cutis ille pruritus intolerabilis, Color ille flammeus, Fervor importunus, Exanthemata, Lichenes, Squammulæ veteris scil. *Lepra* reliquiæ, Ignis nondum penitus extincti Scintillulæ. Mites habet hæc *Arthritis* Paroxysmos, & (quod ei proprium) Affectus Primarii Symptoma non pauca constanter retinet: Ut ex *Scorbuto Arthritico* scabie, maculis, Gingivarum vitiis, renitente licet Medicinâ, etiam dolente Articulo inficiantur. Calido isti *Scorbuto* quæ subnascitur, *Arthritis* semper reperitur *Calida*: *Tæ* *Mælæs* *zæ* *Staudæ*. In Paroxysmo, Materia Articulis impacta blande foras elicienda. Cane pejus & angue sunt *Repellentia*. Extra paroxysmum, eva-
cuantibus, Materia peccans amandetur, alterantibus corrigitur, ne repullulet inhibeatur: Horum primum Mercuri-
alibus, alterum Antiscorbuticis cum Antiarthriticis una
maritatis, Aqq. Diureticis, tertium Digestiviis attentan-
dum.

Immoderata Venus ab antiquo *Arthritidem* accersivit, verum maxime ex quo accessit ei *Lues*. Maturos hæc *Symptomatica* potissimum invadit. *Lui* ad *Arthritidem* tendenti calcar addit Empericorum Mos ille perniciosissimus, quo Puris suppressioni in curanda Gonorrhæâ properè nimis insistunt hi Ardeliones, neglectâ vel remisse factâ Purgatione. Etsi *Luis* in *Arthritidem* mutatio sæpe est in eodem corpore, tamen nonnunquam diversa comprehen-
dit, cum a Mariti *Lue Arthritis* in Uxore per concubitum accendatur. Hujus *Symptomaticæ* Dolor est Erraticus, & ob aliena ista spicula acutus, nulli certe *Arthritidi* tam ac-
tus, tam cito recidivus, tam simul longius duraturus. Quamprimum interciduntur Accessiones, aut multum re-
mittuntur, si nulla fuerit evacuatio Materiæ, in caput ea solet transferri, & vel Apoplexian, vel Motus convulsivos excitare. In Paroxysmo Dolor Paregoricis allevandus, sed non nisi cum Cautelâ datis ne capiti materia impingatur. In vacationibus, a *Lue Venerea* mutuo sumenda Indicatio: Antisyphiliticis, cum Evacuantibus, tum Alterantibus, fænguis

R r r r r r r r r

tuendus,

tuendus, quem in finem aquæ prosunt *Bathonienses*, & in nostra vicinia *Bamptonenses*.

Asthmati succrescit Podagra creberrime Pituitosæ, maximeq; si Medicinâ, (Catharticis scil. Διαστολέσι, & Antiasthmaticis calidioribus) fuerit extimulata. Ejus Materiam diu in Hægroti corpore extitisse, Pituitâ videlicet involutam, & eum eâ per Sputum καὶ επιναστησθεντι externi credibile est. Aliis omnibus *Arthritidis speciebus* hoc nomine *Arthritis hæc Symptomatica* Hæstate lætatur. Hyeme ab *Asthmate* superatur sub ejusque larva se abscondit. Propterea quod illius materia frequenti expuitione magnam partem ejicitur, raro Tofos, aut Ulcera, aut Dolorem habet diutinum. In Epicenæ hujus *Arthritidos*, nunc Pulmonem, nunc Artus infestantis, Curatione in priore statu ut *Asthma* debelletur, Dolor Articularis excitandus; Venæ sectio vel prorsus omittenda, vel quam in simplici *Asthmate* oporteret sanguis minori quantitate detrahendus. Catharsis Orgasnum in sanguine facientibus, sed & iis rarius celebranda, ne videlicet Naturam *Arthritida* recte οὐδὲν δεσiderantem, alio divertamus Materiam *Arthriticam* tum expellentia, tum evocantia, tum interne, tum externe adhibeantur. In altero vero statu, quo propria personâ elucet *Arthritis*, studiosius infistendum, et, si flaccuerit excitandæ, si viguerit tuendæ servalidæque. Natura enim ab *Asthmate* per *Arthritida* sibi cavet. In ejus dolore Paregorica propter spiritum difficilem, non temere propinanda. In hujus *Symptomaticæ Prophylaxi*, Αποτολæ fæces & reliquias Eccoproticis subinde datis amandare digestivis coctionem perficere, Diætæ rationem aptam prosequi expediet.

Febris interdum exquisitæ, eiq; tam intermittentí quam continuæ, tam Συρόχæ quam Συρίχæ succedit *Arthritis*; nec quidem modo intellectu difficiili, sive per indomitum aliiquid & Ερεγονες in sanguine contentum, eumq; perturbans sive propter obstructas glandulas oriatur *Febris*. Ratione ortus, Multiplex est hæc *Arthritis*; semper autem, quo possumus studio promovenda, nempe ut tenuetur *Febris*.

In hujus *Symptomaticæ Prophylaxi*, *Febris* cuius ea Germen est & Fructus, habeatur ratio, quæ quidem varia requirit diligenter attendenda.

Morbus Colicus hac in Regione frequentissimus est ; & nunc a Bile, nunc ab acido Pomaceo, nunc a Dyspepsis ortus, *Arthritidem* habet frequenter Pedisequam. Quæ Prosapiae prius dictæ est, ei medendæ preferenda Indicatio, qua externis quibuscumque materia foras in Artus electetur. Hujus Curationis proprietas habeatur, auxiliis uti tantummodo externis, Cardiaca respuere interna & calida ; ne incitata *Febre*, & mutatâ simul inclinatione Materiæ, Cerebrum ea, (quod jure quasi avito facere solet) aggrediatur. *Colicæ* ex Pomaceo superveniens, *Arthritis* dolorem habet valde acutum, in *Colicam* facile recurrat, iterumq; *Arthritidos* personam induit, iterumq; deponit ; raro Articularum Nodis, Oppilationibus, Ulceribus est signata ; quod ex Materiâ, partim per anum usitate expressâ partim Intestinis affixâ, fieri credibile est. *Colicam* ex *Dyspepsia* ortam, quæ sequitur *Arthritis*, *Catharsi* fortiore, vel Cardiacis calidioribus solet excitari ; & in *Colicam* iterum mutari, quoties Materia vel in intestina retrocedit, vel in primis viis de novo generatur ; quorum alterum s̄æpe & ex facili fit alterum quotidie. In hac *Arthritide* sanandâ, Medicinam uti decet, nemo unquam exercebit, nisi *Colicam*, cui ea subjicitur, ob oculos posuerit. Ubi in Poculis erratum, illud deponendum. Quod intus alieni est, per Aqq. purgantes expellendum. Dyspepsia ut tollatur, Coctionis *Erysineæ* bene & crebro purgandum, Digestivis roborandum. Hujus tituli *Symptomaticis* hoc commune est, Quod eorum Paroxysmi per Eccoprotica subinde iterata maxime vel præcaventur, vel saltem minuntur ; & quod omnium s̄epissime in affectum redeunt Primarium.

Morbis Cuticularibus, quales sunt Achores, Hæmorrhoides, Ulcera, succedit aliquando Podagra. In Morbis hisce Primariis, Natura ineptum aliquid extra propellit.

Hoc si adauertum fuerit, Articulis s^epe deponitur. Arthritic^o durante Paroxysmo conquiescunt Affectus Primarii, fistuntur Evacuationes, exsiccantur Latices; eo ad exitium perducto, vel paulo post scaturiunt denuo, & quidem tantisper novâ repullulante & urgente dum Materia, prælium redintegretur, & $\Delta\pi\delta\tau\alpha$ Arthritica revertatur. In Curatione Morbus quicunq; fuerit Primarius in totum alendus, *Ulcus* per Cathæretica, *Achoræ* per Attrahentia, *Hæmorrhoides* per Aloetica internè, per Hirudines externe adhibitas.